Sobre el particular, se observa, que en la copia escaneada del título 

base de ejecución remitida en expediente digitalizado, no se evidencia el 

“repisado” en la cuantía, a que alude la parte ejecutada, leyéndose claramente 

en números y letras que se trata de $116.800.000 -ciento dieciséis millones 

ochocientos mil pesos-.   

Ahora bien, a pesar de que el ejecutado afirma que la señora Diana 

Marcela García solo le prestó la suma de $30.000.000, ello es algo que debe 

demostrarse oportunamente, mediante los elementos de prueba que sean 

pertinentes.